ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Общественного совета при Счетной палате Тюменской области,

принятое заочным голосованием

15.12.2020          № 2

УЧАСТВОВАЛИ:
Председатель Общественного совета
при Счетной палате Тюменской области

Файнберг Наталья Юрьевна

Члены Общественного совета
при Счетной палате Тюменской области:

Абилькенова Валерия Анатольевна

Мальцева Елена Геннадьевна

Мехришвили Ламара Ленгизовна

Труба Николай Степанович

ВОПРОСЫ:

1. О результатах проведенных Счетной палатой Тюменской области контрольных
и экспертно-аналитических мероприятий.

2.  О  результатах  мониторинга  реализации  регионального  проекта
«Формирование комфортной городской среды» в рамках исполнения государственной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства».

3.  О  подготовке  и  размещении  в  открытом доступе  результатов  проведенных
Счетной  палатой  Тюменской  области  контрольных  и  экспертно-аналитических
мероприятий.

4.  Об  утверждении  плана  мероприятий  (работы)  Общественного  совета  при
Счетной палате Тюменской области на 2021 год.

Заочное  голосование  членов  Общественного  совета  при  Счетной  палате
Тюменской области на 2020 год  проведено в период с  08.12.2020 по 15.12.2020 в
соответствии с пунктом 4.20 Положения об Общественном совете при Счетной палате
Тюменской области.

РЕШИЛИ:

1.  Принять  информацию  к  сведению  о  результатах  проведенных  Счетной
палатой Тюменской области контрольных и экспертно-аналитических мероприятий.

2.  Принять  информацию  к  сведению  о  результатах  мониторинга  реализации
регионального  проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»  в  рамках

исполнения  государственной  программы  «Развитие  жилищно-коммунального
хозяйства».

3.  Принять  информацию к  сведению о подготовке  и  размещении  в  открытом
доступе результатов проведенных Счетной палатой Тюменской области контрольных
и экспертно-аналитических мероприятий.

4.  Утвердить план мероприятий (работы) Общественного совета при Счетной
палате Тюменской области на 2021 год.

Председатель Общественного совета
при  Счетной  палате  Тюменской  области    Н.Ю. Файнберг